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 Twierdza Przygód i Podziemne Skarby: Nowa
Ruda & Srebrna Góra
Czy odważycie się stanąć oko w oko z Duchem Skarbnika i zdobyć największą górską
twierdzę w Europie? Zapraszamy na niesamowitą, jednodniową wyprawę w serce Gór
Sowich, gdzie czekają na Was gigantyczne fortyfikacje i mroczne, górnicze tajemnice!

To wycieczka dla prawdziwych odkrywców. Zjedziemy głęboko pod ziemię, by poczuć
klimat pracy dawnych górników i przejechać się autentyczną kolejką, a następnie
wzniesiemy się na szczyty, by zdobyć „Śląski Gibraltar”. To idealne połączenie
dreszczyku emocji, potężnej dawki historii i aktywnego wypoczynku na świeżym
powietrzu. Przygotujcie się na dzień pełen wrażeń, których nie znajdziecie w żadnym
podręczniku!

 

Dzień 1:

W godzinach porannych wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki przejazd do Nowej Rudy gdzie odwiedzimy
Kopalnie Węgla w Nowej Rudzie to unikalne miejsce, w którym historia, technika i przygoda łączą się w
niezapomniane doświadczenie podczas którego odbędziemy zwiedzanie podziemnych korytarzy z
przewodnikiem, prezentację pracy górników i dawnego sprzętu, spotkanie z duchem Skarbnika – opiekunem
kopalni oraz będziemy mieli możliwość przejazdu podziemną kolejką górniczą. Po zakończeniu zwiedzania
udamy się w kierunku Srebrnej Góry, gdzie na przełęczy oddzielającej Góry Sowie od Gór Bardzkich mamy
jedną z najważniejszych atrakcji turystycznych Dolnego Śląska czyli Srebnogórską Twierdzę  – która jest 
największą górską twierdzą
w Europie, zwana śląskim Gibraltarem. Wraz z przewodnikiem, udamy się na ciekawy spacer po wnętrzu
przedstawiający historię i ciekawostki Twierdzy

Po zwiedzaniu fakultatywnie możliwość wzięcia udziału w warsztatach lub zorganizować ognisko ( dodatkowo
płatne)

Powrót do szkoły w godzinach wieczornych.

Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem
opiekę pilota w czasie trwania wyjazdu
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ubezpieczenie Signal Iduna NNW 10000 zł
TFG i TFP
Opiekunowie gratis

Świadczenia dodatkowo płatne :

Bilety wstępu do twierdzy 40 zł* (warsztaty +ognisko 80 zł*)
Bilety wstępu do Kopalni Węgla 45 zł/os*

( *ceny orientacyjne)

CENA ZA OSOBĘ PRZY 55 OSOBACH PŁACĄCYCH + 5 OPIEKUNÓW: 100 PLN/OS + WSTĘPY

 

 

 Charakterystyka oferty

Profil wycieczki: Historyczno-przygodowa, integracyjna.

Unikalność: Połączenie dwóch skrajnych perspektyw – głębokich podziemi kopalni oraz wysokogórskiej
architektury militarnej.

Walory edukacyjne: Praktyczna lekcja historii (czasy pruskie, rozwój przemysłu wydobywczego),
geologia regionu oraz technika wojskowa.

Emocje i integracja: Spotkanie z duchem kopalni oraz możliwość wspólnego ogniska budują
niesamowitą atmosferę w grupie rówieśniczej.

Dostępność: Bardzo korzystny stosunek ceny do jakości programu.


